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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 5-й тур, Матч №38

П`ятниця, 12.09.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 712

«Олександрія» Олександрія

4 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

1 Долгий Віктор
5 Фернандо Енріке
9 Мишньов Дмитро (К)
10 Кулаков Андрій
22 Скорко Даніл
23 Огарков Микола
27 Теді Цара
50 Беіратче Жоселен
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
86 Боль Антон

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Булеца Сергій
11 Шулянський Артем
16 Тео Ндіка
19 Жота
24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
97 Прокопенко Назар
99 Б.Кастільйо

Тренер
Калиниченко Євгеній

1 Ледвій Дмитро
11 Пасіч Геннадій
4 Дайко Айді
29 Дідик Роман
17 Кузик Денис
5 Нонікашвілі Шота
6 Танковський Вячеслав (К)
10 Яшарі Мухаррем
7 Ейнел
90 Ассінор Марк
27 Дж. Беннетт

Запасні
12 Паламарчук Олексій
72 Самойленко Кірілл
8 О. Проспер
23 Кравчук Данило
28 Благодарний Давид
21 Лепський Орест
24 Подоляк Марко
9 Авагімян Артур
16 Рябов Артур
20 Тлумак Максим
88 Кисіль Ярослав
19 Пастух Євгеній

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Базай Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 5-й тур, Матч №38
П`ятниця, 12.09.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 712

«Олександрія» Олександрія 4 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
86 Боль Антон 2'

10 Кулаков Андрій 6'

27 Теді Цара 12'

32' 90 Ассінор Марк

48' 4 Дайко Айді

27 Теді Цара 55'

61' 6 Танковський Вячеслав
19 Пастух Євгеній

61' 27 Дж. Беннетт
8 О. Проспер

10 Кулаков Андрій
99 Б.Кастільйо 71'

59 Козак Артем
44 Да Сільва Жонатан 71'

23 Огарков Микола 75'

5 Фернандо Енріке
55 Смирний Євгеній 79'

9 Мишньов Дмитро
8 Булеца Сергій 79'

23 Огарков Микола
16 Тео Ндіка 84'

85' 11 Пасіч Геннадій

86' 5 Нонікашвілі Шота
23 Кравчук Данило

71 Шостак Денис 90'

44 Да Сільва Жонатан 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


